EL NARANJO

MUNICIPIO EL NARANJO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Del 01/abr./2023 Al 30/jun./2023

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Publico / Clasificacién Econémica

Ejercicio del Presupuesto

Ampliaciones

Egreso /(Reducciones)

Aprobado

Al 30/jun./2023

rrecoupucotiu
Vigente Al
30/jun./2023

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado

Egreso
Ejercido

Egreso Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucién de pasivos

$62,135,541.48

$30,747,947.45

$300,000.00

$8,109,089.90

-$3,822,049.91

$0.00

$70,244,631.38

$26,925,897.54

$300,000.00

$6,794,177.53

$6,823,548.69

$0.00

$16,759,264.38

$6,823,548.69

$0.00

$16,769,050.87

$6,823,548.69

$0.00

$16,769,050.87

$6,823,548.69

$0.00

$93,183,488.93

$4,287,039.99

$97,470,528.92

$13,617,726.22

$23,582,813.07

$23,592,599.56

Total del Gasto

$23,592,599.56

LIC. JUAN ORTIZ VAZQUEZ
Tesorero Municipal

C.P. RAFAEL OLVERA TORRES
Presidente Municipal

LIC. CHRISTIAN ALEXANDER ESPINOSA VALDEZ
Contralor Interno

LIC. CESAR ARTURO VILLANUEVA ESPINOZA
Sindico de Hacienda

$53,485,367.00

$20,102,348.85

$300,000.00

$73,887,715.85

“BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABLILIDAD DEL

EMISOR”
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